平成 23 年２月 10 日

各      位

会 社 名 株式会社 安 永

代表者名 代表取締役社長    高崎 征輝

（コード番号 ７２７１ 大証 市場第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浅井 裕久

TEL ０５９５－２４－２１２２

  代表取締役の異動と役職変更（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成23年２月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動と役職変更

（社長交代）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

平成23年度を初年度とする第３次中期経営計画がスタートしますので、経営トップの若返りを

図り、さらなる業績向上、企業価値の増大を目指すものであります。

（２）変更の内容

 代表取締役社長    安永 暁俊（やすなが あきとし） （現 取締役）

代表取締役相談役  高崎 征輝（たかさき まさてる） （現 代表取締役社長）

２．就任予定日

平成23年４月１日

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名 安永 暁俊（やすなが あきとし）

生年 月日 昭和48年２月13日

出 身 地 三重県

最終 学歴 平成 ７年 ３月 日本大学理工学部建築学科卒業

平成 17 年 ６月 ノースウエスタン大学ケロッグ校卒業 経営学修士

略 歴    平成 10年 10 月  当社 入社

平成 13 年 ７月 ヤスナガ・コーポレーションアメリカへ出向

平成 17 年 ９月 当社管理本部付部長

平成 18 年 ７月 当社管理本部長

平成 19 年 ６月 当社取締役事業本部部品生産管理部長

平成 21 年 ２月 当社取締役事業本部部品事業部副事業部長

平成 21 年 ４月 当社取締役部品事業部副事業部長

平成 23 年 １月 当社取締役社長付（現任）

所有株式数 509,680 株 (平成 22 年９月 30日現在)

以上